— Saliny wołoskie zostały wypuszczone w dzierzawę pułkownikowi Simichowi i majorowi Miszuowi za milion dukatów rocznej dzierzawy.

### Turcyja

Konstantynopol, dn. 16. Lutego. — Depesza greckiego ministra spraw zagranicznych, do greckiepo sprawującego interessa przy porcie otomański brzmi w następujący sposób:

Ateny, d. 14. (26.) Stycznia 1847.

Interes, jaki obudza w rządzie Jego Kr. Mci utrzymanie dobrego porozumienia z rządem Sułtana Jego Mci wkłada na mnie obowiązek zawiadomienia Pana o przypadku, który mnie spotkał, a względem którego szczegółach pan koniecznie bliżej objaśnionym być musisz.